
Держпродспоживслужба
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ

В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
17.10.2019 м. Вишневе № £ $ £

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби

Відповідно до ст. 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, 
керуючись Положенням про Головне управління Держпродспоживслужби в 
Київській області

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорії «Б» у Головному управлінні Держпродспоживслужби в Київській області:
- начальник відділу правового забезпечення.
2. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорії «В» у Головному управлінні Держпродспоживслужби в Київській області:
- головний спеціаліст відділу карантину рослин управління фітосанітарної 

безпеки;
- головний спеціаліст відділу безпеки середовища життєдіяльності 

управління державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства;
- головний спеціаліст відділу контролю за рекламою та дотриманням 

антитютюнового законодавства управління захисту споживачів;
- головний спеціаліст відділу метрологічного нагляду управління захисту 

споживачів;
- головний спеціаліст відділу ринкового нагляду управління захисту 

споживачів;
- головний спеціаліст відділу правового забезпечення;
- головний спеціаліст сектору внутрішнього аудиту;
- головний спеціаліст сектору контролю за регульованими цінами;

головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Тетіївського районного управління.

3. Затвердити такі, що додаються:
1) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "Б") 

начальника відділу правового забезпечення Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області;

2) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу карантину рослин управління фітосанітарної безпеки 
Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області;



3) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу безпеки середовища життєдіяльності управління 
державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства Головного 
управління Держпродспоживслужби в Київській області;

4) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу контролю за рекламою та дотриманням 
антитютюнового законодавства управління захисту споживачів Головного 
управління Держпродспоживслужби в Київській області;

5) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу метрологічного нагляду управління захисту 
споживачів Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області;

6) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу ринкового нагляду управління захисту споживачів 
Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області;

7) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу правового забезпечення Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області;

8) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста сектору внутрішнього аудиту Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області;

9) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста сектору контролю за регульованими цінами Головного 
управління Держпродспоживслужби в Київській області;

10) умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В") 
головного спеціаліста відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 
медицини Тетіївського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області.

4. Відділу управління персоналом (Тітовій О.П.):
1) забезпечити оприлюднення та передачу наказу про оголошення конкурсу 

та його умови в електронній формі на Єдиному порталі вакансій Національного 
агентства України з питань державної служби;

2) забезпечити оприлюднення наказу та умов проведення конкурсу на сайті 
Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області;

3) забезпечити приймання документів від кандидатів та перевірку їх на 
відповідність встановленим вимогам.

5. Голові конкурсної комісії Головного управління Держпродспоживслужби 
в Київській області забезпечити відповідність конкурсних процедур вимогам 
законодавства.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Олена МАТВІЄНКО


